
ZARZĄDZENIE NR VII/309/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie ustalenie procedury weryfikacji wniosków o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego

Na podstawie art. 33 ust.  3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz  art. 53 w związku z art.  69 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych 
(Dz.U. z 2016 poz. 1870, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Procedura weryfikacji wniosków o zwrot  podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, 
obowiązująca w Urzędzie Gminy Baranów obejmuje:

1) przyjęcie i weryfikację poprawności formalnej złożonych wniosków;

2) ustalenie rocznego limitu zwrotu podatku akcyzowego w oparciu o przepisy art. 4 ustawy z dnia 10 marca 
2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1340);

3) wyjaśnienie ewentualnych różnic powierzchni  użytków rolnych wykazanych we wniosku w odniesieniu do 
powierzchni wynikającej z ewidencji geodezyjnej;

4) sporządzenie i podpisanie przez Z-cę Skarbnika Gminy wykazu uprawnionych do zwrotu podatku akcyzowego 
z adnotacją, że dokonano szczegółowej weryfikacji wniosków a roczny limit zwrotu ustalono zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1340),

5) przygotowanie i przedstawienie do podpisu projektów decyzji.

§ 2. Zadania wyszczególnione w treści §1 pkt 1 -3 oraz 5 wykonują właściwi merytorycznie pracownicy ds. 
podatków i opłat lokalnych.

§ 2. Nadzór nad wdrożeniem i stosowaniem procedury  powierzam Z-cy Skarbnika Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 793C77A2-E3EB-4B47-B7FB-F00A70970A54. Podpisany Strona 1




